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Informazioni Generali

Descrizione

Consumer Unit Content for Chunky Sweet & Sour Sauce

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Nome del prodottoPaese Brand

Salsa AgrodolceKnorr

Nome del prodotto

NotaDenominazione DescrittivaPaese

Salsa Agrodolce con ananas e peperoni

Denominazione Legale

Simboli/Loghi

.

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: acqua, zucchero, aceto d'alcole, ananas in pezzi 5,3%, cipolle, peperoni rossi e verdi 5%, carote, amido modificato di mais, doppio

concentrato di pomodoro*, succo d'ananas, sale, germogli di bambù, aglio, succo concentrato di limone, olio di girasole, zenzero, semi di

coriandolo, colorante: paprica oleoresina. Può contenere frutta a guscio.

*pomodori da agricoltura sostenibile

Claims e Dichiarazioni

Proprietà Valore CommentoUnita di Misura

Volume  2,25 l

Peso  2,486 kg

Densità  1,105 g/cm³

Dichiarazioni

Proprietà Concentrazione CommentoSì No Unita di Misura

Cereali contenenti Glutine + derivati � mg/kg

Crostacei e derivati � mg/kg

Molluschi e derivati � mg/kg

Uova e derivati � mg/kg

Pesce e derivati � mg/kg

Arachidi e derivati � mg/kg

Soia e derivati � mg/kg

Latte e derivati � mg/kg

Frutta a guscio e derivati � by cross contamination onlymg/kg

Semi di sesamo e derivati � mg/kg

Solfiti (=> 10mg/kg) 9 lemon juice, corn starch, paprika oleoresin, garlic� mg/kg

Sedano  � mg/kg

Piselli  � mg/kg

Senape e derivati � mg/kg

Lupini e derivati � mg/kg

Allergeni / Intolleranze
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Proprietà CommentoSì No

Vegani �

Ovo Lacto Vegetariani �

Dietetico - Garantito

Proprietà CommentoSì No

Irradiazione  �

Alcol  �

Alimenti privi di

Dichiarazioni

.

NotaProprietà Descrizione

Claim 1 .

Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

Claim On Pack

Claims / Disclaimers

.

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

.

Istruzioni per la conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto e al riparo dalla luce. Una volta aperta la confezione conservare in frigorifero e consumare entro 5 giorni,

o surgelare immediatamente. Scongelare in frigorifero e utilizzare entro 24 ore.

Istruzioni di Sicurezza

Not Applicable

Istruzioni per lo smaltimento

Not Applicable

Nutrizione

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100 ml

Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Sold]

Proprietà Valore

Porzione 90 ml 

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Sold)

Typical values per 100g as sold per 100ml as sold per PorzioneAttributo Unita di Misura

Valore Energetico 420 470 420 kJ kJ
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Typical values per 100g as sold per 100ml as sold per PorzioneAttributo Unita di Misura

Valore Energetico 100 110 100 kcal kcal

Proteine 0,5 0,5 0,5  g

Carboidrati 21 23 21  g

Carboidrati di cui 19 21 19 Zuccheri g

Grassi 0,7 0,8 0,7  g

Grassi di cui 0,1 0,1 0,1 Saturi g

Grassi di cui 0,003 0,003 0,0027 Trans g

Colesterolo  0,02 0,02 0,018  mg

Fibra  0,8 0,9 0,8 Alimentare g

Sodio  0,43 0,48 0,43  g

Sale  1,1 1,2 1,1 come NaCl g

Nutrienti Guideline Daily Amount %Attributo GDA Sinonimo

Valore Energetico 8400 5kJ GDA

Valore Energetico 2000 5kcal GDA

Proteine 50 1 GDA

Carboidrati 260 8 GDA

Carboidrati di cui 90 21Zuccheri GDA

Grassi 70 1 GDA

Grassi di cui 20 <1Saturi GDA

Sale  6 18come NaCl GDA

Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Prepared]

Proprietà Valore

Porzione 90 ml 

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Prepared)

Typical values per 100g as prep per 100ml as prep per PorzioneAttributo Unita di Misura

Valore Energetico 420 470 420 kJ kJ

Valore Energetico 100 110 100 kcal kcal

Proteine 0,5 0,5 0,5  g

Carboidrati 21 23 21  g

Carboidrati di cui 19 21 19 Zuccheri g

Grassi 0,7 0,8 0,7  g

Grassi di cui 0,1 0,1 0,1 Saturi g

Grassi di cui 0,003 0,003 0,0027 Trans g

Colesterolo  0,02 0,02 0,018  mg

Fibra  0,8 0,9 0,8 Alimentare g

Sodio  0,43 0,48 0,43  g

Sale  1,1 1,2 1,1 come NaCl g

Dati Nutr 1 On Pack

Nutrienti Guideline Daily Amount %Attributo GDA Sinonimo

Valore Energetico 8400 5kJ GDA

Valore Energetico 2000 5kcal GDA

Proteine 50 1 GDA

Carboidrati 260 8 GDA

Carboidrati di cui 90 21Zuccheri GDA

Grassi 70 1 GDA

Grassi di cui 20 <1Saturi GDA

Sale  6 18come NaCl GDA

Dati Nutr 2 On Pack
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Contatti

Contatti

Unilever

Via Paolo di Dono 3/A - 00142 Roma

SERVIZIO CONSUMATORI:

Numero verde

800-480000

lun.-ven. 9.00-18.00


